
3)  Poté  přejděte  na  volbu  Počet  cyklů  „Časy“  ve  spodní  části  stránky.  Při  procházení  počtem  dostupných  cyklů  
byste  měli  vidět  INF.  Vyberte  INF  (nekonečno),  aby  se  časovač  mohl  opakovaně  cyklovat  až  do  konce  
naprogramovaného  času  vypnutí  pro  daný  konkrétní  časovač.

Chcete-li  nastavit  funkci  recyklace  pro  konkrétní  časovač  na  NEKONEČNO  (INF):

2)  Nyní  nastavte  „Čas  zapnutí“  a  Čas  vypnutí“,  které  chcete  ovládat  časovačem /  zařízením.

4)  Pokud  nenajdete  INF  ve  spodní  části  seznamu  v  okně  „Časy“,  časovač
nastavení,  která  jste  vybrali,  jsou  příliš  dlouhá  a  je  třeba  je  zkrátit.

Shrnutí:  Každý  z  30  dostupných  časovačů  recyklace  na  palubě  Aqua-X  byl  dříve  omezen  na  maximálně  99  cyklů  zapnutí/
vypnutí.  Tento  limit  99  cyklů  byl  problémem  pro  lidi  provozující  zavlažovací  plán  ve  stylu  NFT  nebo  pro  jakoukoli  
jinou  funkci  časovače  recyklace,  která  se  často  vyskytuje.

1)  Zadejte  čas  „Start  at“,  kdy  má  časovač  spustit  měření  času.

Pokud  problémy  přetrvávají,  zavolejte  technickou  podporu  TrolMaster  @  877-420-9876

Popis:  Zvyšte  maximální  počet  cyklů  zapnutí/vypnutí,  které  má  funkce  časovače  recyklace  
na  Aqua-X.  (Dříve  omezeno  na  99  „cyklů“)

8.  dubna  2021

Nastavení  nekonečného  časovače  Trolmaster  Aqua-x /  NFS-1

Machine Translated by Google


